ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1091 от 27 февраля 2020 года
Принято  на 35-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О кандидатурах от Псковской городской Думы для включения
в состав Наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения муниципального образования «Город Псков»
«Редакция газеты «Псковские Новости»

В соответствии с п.4 Решения Псковской городской Думы от 12.07.2019 № 828 «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 19.02.2010 года № 1134«Об учреждении в муниципальном образовании «Город Псков» печатного средства массовой информации-муниципальной газеты «Псковские Новости» и даче согласия Администрации города Пскова на создание муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Псков» «Редакция газеты «Псковские Новости», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Согласовать включение в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Псков» «Редакция газеты «Псковские Новости»:
от Псковской  городской Думы:
-Мусиенко Сергея Сергеевича, депутата Псковской городской Думы VI-созыва;
-Пожидаеву Юлию Валерьевну, депутата Псковской городской Думы VI-созыва.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские  Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская